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ESTUFA TIPO

TIROBALANCEADO
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DEMOLICIÓN DE CONTRAPISO

DEMOLICIÓN TABIQUE

DE MAMPOSTERIA

L01

28m²

L02

14m²

L03

7m²

PROCURACIÓN GENERAL

DEPARTAMENTO DE ARQUITECTURA E INFRAESTRUCTURA

EDIFICIO: INMUEBLE CURADURIA

DEPARTAMENTO JUDICIAL:  LA PLATA

PLANO:

OBRA: AMPLIACIÓN

DEMOLICIÓN Y DESMONTE

SUBSECRETARIO:

ING. GUILLERMO RAGGIO

PROVINCIA DE BUENOS AIRES

ESC : S/E

DIRECCION:  CALLE 489 y 25

LOCALIDAD: LA PLATA

PLANO:
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